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

Energi
Oppvarming
Vedovn i stue
Varmekabler på bad i 1.etasje.

Piper og ildsteder:
Forrige feiing ble utført 02.05.2022. 
Det er ikke registrert at det er fortatt tilsyn av  
ildstedet. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at  
eiendommen har energimerke G.
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  

opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 950 000

Kommunale avgifter
Kr 15 821

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
Faktura sendes i 12 terminer.
Det betales kommunale avgifter for renovasjon,  
vann, avløp, feiing og tilsyn.
Oppgitt sum er inkludert ekstra kostnad ifm større  
renovasjonsbeholder.

Kommunale gebyrer er en kombinasjon av forskudd,  
abonnement og enkeltgebyrer fakturert etter levert  
tjeneste. Kommunen kjenner ikke samlet gebyr for  
en eiendom for et år før året er omme. Tjenestene  
vil normalt ha en prisøkning hvert år, samt at forbruk  
på ulike tjenester kan variere fra år til år.

Det tas forbehold om at det kan være avvik i  
kommunens registre i forhold til den faktiske  
situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring  
eiendom og bygninger som kommunen ikke er kjent  
med.

Formuesverdi primær
Kr 750 000
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Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 2 850 000

Formuesverdi sekundær år
2022

Andre utgifter
Strøm, kommunale avgifter, forsikring, festeavgift, tv,  
Internett.
Obs: Dette er ikke en uttømmende liste.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 285, bruksnummer 18, festenummer  
8 i Sandefjord kommune.Gårdsnummer 285,  
bruksnummer 17, festenummer 15 i Sandefjord  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/​​​285/​​​18/​​​8:
14.08.1998 ‑ Dokumentnr: 9000711 ‑ Festekontrakt ‑  

vilkår
Gjelder feste 
Festetid: 99 år 
Årlig festeavgift: NOK 566 
Bestemmelser om regulering av leien 
FESTEAVTALEN GJELDER FOR GNR. 85, BNR. 17,  
FESTE 15 OG 
GNR. 85, BNR. 18, FESTE 8 
Med flere bestemmelser 
Opprinnelig dok nr 9621/​​​1998 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Overført fra: Knr:3907 Gnr:285 Bnr:18 Fnr:8 F1 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.08.1998 ‑ Dokumentnr: 9000723 ‑ Registrering av  
festenr.
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:285 Bnr:18 Fnr:6 
Opprinnelig dok nr 9618/​​​1998 fra TØNSBERG  
TINGRETT 

14.08.1998 ‑ Dokumentnr: 9000723 ‑  
Grensejustering
Opprinnelig dok nr 9618/​​​1998 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.12.2002 ‑ Dokumentnr: 9002383 ‑  
Grensejustering
Opprinnelig dok nr 17601/​​​2002 fra TØNSBERG  
TINGRETT 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 136395 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:285 Bnr:18 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 480063 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3804 Gnr:285 Bnr:18 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest for oppføring av  
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